
Výrobce: 1. Aromaterapeutická KH a.s. / Kšice 11, 349 01 Stříbro / Česká Republika / E-mail: info@karelhadek.eu
Expedice zakázek: Tel.: +420 371 140 900 / Vodafone: +420 777 274 059 / T-Mobil: +420 731 336 475 / O2: +420 722 458 765

www.karelhadek.eu

Spotřebujte nejlépe do data uvedeného na obalu. Číslo šarže a objem vyznačen na obalu.

INCI: Canola Oil, Glycine soja Oil, Prunus amygdalus Dulcis Oil, 
Lecithin, Carthamus tinctorius Seed Oil, Simmondsia chinensis 
Seed Oil, Olea europaea Fruit Oil, Tocopheryl acetat, Retinyl 
palmitate

LECITOL MCS-N
Masážní olej

Objednací číslo: 2721

Skladování: Uvedená trvanli-
vost přípravku se uchováváním 
v temném a chladném prostředí 
podstatně prodlužuje (nejlépe 
v chladničce při teplotě 6–10°C).

Úkolem tohoto přípravku je být vynikajícím masážním médiem a fyziologickým nosičem 
účinných látek. V LECITOLU MCS-N, samozřejmě kromě lecitinů a vitamínů, najdeme 
i kompozici olejů, která vykazuje středně rychlé vstřebávání do pokožky. Toho bylo dosa-
ženo vyváženým poměrem jednotlivých mastných kyselin. 

Hlavní obsahové složky: Rostlinné oleje: mandlový, kanolový, sójový. Lecitin.  
Vitamíny A, E, F.

Použití: Prakticky lze použít téměř ke každé masáži, sportovní začínaje a relaxační konče. 
Neutrální forma LECITOLU MCS-N pak nabízí onu jedinečnou možnost připravit pomocí 
éterických olejů vlastní přípravek, ať již dle individuálních představ, či dle terapeutických 
potřeb.

Tip: Po vstřebání oleje není nutné za účelem obnovení skluznosti přidávat další množ-
ství LECITOLU, ale stačí v průběhu masáže opakovaně zvlhčovat ruce teplou vodou 
a tím skluznost na pokožce masírovaného obnovovat. Tímto opatřením se vyvarujeme 
vmasírování nadměrného množství oleje do pokožky. Po ukončení masáže pak není třeba 
žádné přebytky stírat či smývat.


